ч

Протокол
публичных слушаний

10.01 .20l2г
п. Куокканиэми

Присутствовали:
ильин В.в. Глава Хаапалампинского сельского поселения

зубко и.п. зам. главы администрации Хаапалампинского сельского

поселения
жители Хаапалампинского сельского поселения -8 человек

повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря публичных слушаний,

2. о рассмотрении проекта Генерального плана муниципаJlьного

образова ния <<Хаапалам п инское сел ьс кое посел е ни е)>.

По первому вопросу повестки дня:

Выступила Гордиенко В.Ф., предложила

В.В. Ильина, секретаря - И.П. Зубко

Проголосовали за данное предложение: ((за)) -8 чел. (против> - нет

(воздержалось)) - нет.

По второму вqцросу повестки дня:

351.ryn"n ип"й ъ.в. подробно представил проект Генерального плана

муниципального образования <хаапалампинское сельское поселение)),

рассказал о перспективах развития с.н.п. Куокканиэми, Лавиярви и

прилегающей к этим населенным пунктам территории,

iopo".r*o В.Ф. вьiступила с предложением одобрить проект Генерального

плана муниципального образования <хаапалампинское сельское

поселение)).
Проголосовали за данное предложение: ((за)) -8 чел, ((против)) - нет

квоздержалось)) - нет

Решили: одобрить проект Генерального плана муниципального образования

<хаапалампинское сельское поселение>,

Председатель Ильин

кандидатуру председателя -

Секретарь: Зубко